Previdência Municipal [FUPREMU] de Valentim Gentil.

Art. 2º -	 O valor do benefício, nos termos do art. 
47, inciso II, da Lei Municipal nº 1.949, de 20 de maio 
de 2011, corresponderá à totalidade da remuneração 
de contribuição da servidora na data do óbito, ou seja, 
R$1.029,88 (um mil e vinte e nove reais e oitenta e oito 
centavos), em uma única parte, conforme cota abaixo:

I -	 a cota de 100% (cem por cento) da remuneração 
de contribuição, equivalente a R$1.029,88 (um mil e vinte 
e nove reais e oitenta e oito centavos), para o esposo 
ATAIDE JANINI, cujo pagamento deverá ser realizado a 
contar do óbito, que ocorreu no dia 29 de dezembro de 
2015, até ocorrer a perda da qualidade de dependente 
prevista no art. 9º, inciso I, da Lei Municipal nº 1.949, de

[...]

ASFÁLTICO EM CBUQ E SINALIZAÇÃO VIÁRIA] DE 
DIVERSOS LOGRADOUROS, EM VALENTIM GENTIL, 
SP [CTR 1018373-55/2014], e adotado o critério de 
julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte 
resultado classificatório:- NOROMIX CONCRETO LTDA, 
com o preço global de 257.409,59 [duzentos e cinqüenta 
e sete mil quatrocentos e nove reais e cinqüenta e nove 
centavos]. No processo classificatório foram observados 
os ditames da Lei Complementar nº 123, de 2006. NADA 
MAIS.

Valentim Gentil, 05 de fevereiro de 2016

Francisco Carlos Graciano Belem

Presidente CPL

CERTIDÃO

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR,